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24/09/2024

01/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

Data Horéario

09:00 - 17:00

09:00 - 17:00

09:00 - 10:30

10:30 - 12:00

12:00 - 13:30

13:30-17:30

10:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 20:00

10:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 20:00

10:00 - 13:00

14:00 - 20:00

Programacéo

Descrigéo

Capacitagdo | — Encontro de
Negdcios Virtual de Moda
Tendéncias de Moda

Capacitagao Il — Encontro de
Negocios Virtual de Moda Pitch
de Vendas e Negociagdo

Seminario de boas-vindas para
os compradores internacionais

Encontros de negdcios virtuais
(marcas nédo expositoras do
Minas Trend-MT)

Brunch na FIEMG

Encontros de negdcios virtuais
(marcas ndo expositoras do MT)

Encontros de negdcios nos
estandes (conforme relacéo de
marcas entregues — agenda
obrigatéria)

Almocgo Livre

Encontros de negdcios nos
estandes (conforme relacéo de
marcas entregues — agenda
obrigatéria)

Encontros de negdcios nos
estandes (conforme relacéo de
marcas entregues — agenda
obrigatéria)

Almocgo Livre

Encontros de negdcios nos
estandes (conforme relacéo de
marcas entregues — agenda
obrigatdria)

Encontros de negdcios nos
estandes (conforme relacéo de
marcas entregues — agenda
obrigatéria)

Almoco Livre
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