## Programação

Data	Horário	Descrição	
		Capacitação I – Encontro de	
01/10/2024	09:00 - 17:00	Negócios Virtual de Moda	
		Tendências de Moda	
		Capacitação III – Encontro de	
	09:00 - 17:00	Negócios Virtual de Moda Pitch	
		de Vendas e Negociação	
21/10/2024	09:00 - 10:30	Seminário de boas-vindas para	
		os compradores internacionais	
21/10/2024		Encontros de negócios virtuais	
	10:30 - 12:00	(marcas não expositoras do	
		Minas Trend-MT)	
21/10/2024	12:00 - 13:30	Brunch na FIEMG	
21/10/2024 22/10/2024	13:30 - 17:30	Encontros de negócios virtuais	
	10.00 - 17.00	(marcas não expositoras do MT)	
		Encontros de negócios nos	
	10:00 - 13:00	estandes (conforme relação de	
		marcas entregues – agenda	
		obrigatória)	
22/10/2024	13:00 - 14:00	Almoço Livre	
22/10/2024	14:00 - 20:00	Encontros de negócios nos	
		estandes (conforme relação de	
		marcas entregues – agenda	
		obrigatória)	
		Encontros de negócios nos	
	10:00 - 13:00	estandes (conforme relação de	
		marcas entregues – agenda	
		obrigatória)	
23/10/2024	13:00 - 14:00	Almoço Livre	
23/10/2024	14:00 - 20:00	Encontros de negócios nos	
		estandes (conforme relação de	
		marcas entregues – agenda	
		obrigatória)	
24/10/2024	10:00 - 13:00	Encontros de negócios nos	
		estandes (conforme relação de	
		marcas entregues – agenda	
		obrigatória)	
24/10/2024	14:00 - 20:00	Almoço Livre	